Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №191»

 350061 город Краснодар, ул.им.Игнатова, д.27, тел./факс(861)237-55-97

ПРИКАЗ

От  «30» августа    2022  года                                                           № 25

 «О создании творческих групп»

На основании плана работы МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№191»  на 2022-2023 учебный год, в целях совершенствования

профессионального мастерства педагогов в сфере расширения

образовательного пространства, включения педагогов в инновационный

процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №191» творческие

группы педагогов по реализации инновационных проектов

Федерального института современного образования АО «ЭЛТИ-

КУДИЦ» на тему:

 «Развитие социального и эмоционального интеллекта ребенка

дошкольного возраста» (в рамках сетевой апробационной инноционной

площадки ) Приказ о присвоении статуса инновационнй площадки от

31.01.2022 года №3/ФИСО - 22

2. Утвердить:

2.1. Положение о творческой группе воспитателей и специалистов

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №191»;

2.2. Состав  творческой группы  (Приложение № 1);

2.3. План работы творческих групп (Приложение № 2).

3. Назначить куратором творческих групп старшего воспитателя

Канищеву Ю.В.

4. Руководители творческих групп:

 составляют план работы творческой группы;

 ежемесячно отчитываются о проделанной работе старшему

воспитателю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Н.В.Волкова

Приложение № 1

к приказу МАДОУ МО г.Краснодар

 «Детский сад №191»

от 30.08.2022 г. № 25

Списочный состав творческой группы на 2022-2023 учебный год

№ Список творческой группы ФИО педагогов

1. Руководитель творческой

группы:

Сиргиенко Татьяна Александровна

2. Члены творческой группы Иордан Татьяна Владимировна

Полищук Марина Игоревна

Дехтярева Наталья Юрьевна

Кырымханова Исманат Исламовна

Николаева Марина Александровна

Переверзенва Александра Сергеевна

Шацкая Екатерина Валерьяновна

		2022-11-25T07:21:22+0400
	Волкова Наталья Васильевна